２０１８年８月８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 役 員  様
ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事  様

                             ３３０－Ａ地区
                             ガバナー 今井 文彦

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 夏季休暇のお知らせ

拝 啓

 残暑の候 皆様には益々ご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこととお慶び

申しあげます。

 ３３０－Ａ地区キャビネット事務局の夏季休暇を、下記のとおりといたしますので

お知らせ申しあげます。                         敬 具

  休業期間 ２０１８年８月１３日（月）～２０１８年８月１７日（金）

   緊急の場合は、下記あてご連絡をお願いいたします。

   キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ： Ｌ 関 真一郎
          携 帯 電 話 ０９０－３１３９－７８６７

同文送信先 ： 国際本部太平洋アジア課，OSEAL 調整事務局，
        一般社団法人日本ライオンズ事務所，LCIF 日本事務所，

３３０複合地区ガバナー協議会事務局，
        ３３０－Ｂ地区・３３０－Ｃ地区キャビネット事務局